
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 Київ  

14 лютого 2022 року        286 

 

 

 

Про утворення Робочої групи з питань розробки пропозицій Міністерства 

охорони здоров’я України до проєкту програми «Здорова Україна» на 

період 2022-2030 роки 

 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту 4, підпункту 3 пункту 6, 8 Положення 

про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 р. № 778 «Про утворення 

міжвідомчої робочої групи з розроблення та виконання програми «Здорова 

Україна» та Примірного положення про утворення та діяльність 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів при Міністерстві 

охорони здоров’я України, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити та затвердити Робочу групу з питань розробки пропозицій 

Міністерства охорони здоров’я України до проєкту програми «Здорова 

Україна» на період 2022-2030 роки (далі – Робоча група) у складі, що додається. 

2. Голові Робочої групи забезпечити: 

1) координацію діяльності Робочої групи; 

2) проведення першого засідання Робочої групи не пізніше чотирьох 

тижнів від дати реєстрації цього наказу; 

3) проведення засідань Робочої групи; 



2 
 

4) залучення до роботи, у разі необхідності, спеціалістів та 

представників інших міністерств, державних органів, спеціалізованих установ, 

громадських і міжнародних організацій, експертів (за згодою) у встановленому 

порядку; 

5) подання керівництву Міністерства охорони здоров'я України 

пропозиції до проєкту програми «Здорова Україна»; 

6) дотримання вимог Примірного положення про утворення та 

діяльність консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів при 

Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря 

України Кузіна І.В. 

 

Міністр       Віктор ЛЯШКО 

 

 


